Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2010 года

№ 467
О должностных лицах, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях в сфере розничной продажи

алкогольной продукции

В соответствии с законом Иркутской области от 18.06.2010 № 34-ОЗ
 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 3 и 4 статьи 14.1 и частями 2 и 3 статьи 19.20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении отдельных видов деятельности», руководствуясь статьями 44 Устава муниципального образования « город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции по составлению протоколов об административных правонарушениях, в сфере розничной продажи алкогольной продукции на начальника отдела по потребительскому рынку и развитию предпринимательства администрации муниципального образования «город Свирск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести».
3. Контроль  исполнения постановления  возложить на заместителя мэра по вопросам экономики и финансам (Свистелин К.В.).
В.Т.Алфёров